EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KENTPIKQN TZOYMEPKQN
TMHMA TEXNIKQN YMNMHPEZIQN

EPro:

"EMIZKEYH NMPQHN AHMOTIKOY ZXOAEIOY

MPOYMOAOIIZMOX:

NMPOYMNOAOINZMOZ

OIKOAOMIKQN EPIAZIQN

26.800,00 €

TEPTNQN KAI ZYNTHPHZH NEKPOTA®EIQN
ZTHN T.K. KAWAAQN "

a/a

a/a
TigoAoy.

Eidog epyaoiag

Apbpo

Mo-

Avabswpnang| vada

MoocoétnTa

Tipn

Aatmadvn

Movadag

Mepikn

OAIKRQ

OMAAA A:

XOMATOYPI'IKA - KAGAIPEZEIZ

20.05.01

Ekokagr BgpeAiwy kal
TAQPWYV UE XPON UNXAVIKWV
uéowv o€ £ddpn yaiwdn-
nuIBpaxwdn

OIK 2124

m3

13,00

6,70

87,10

22.23

KaBaipean emypiopdtwy

OIK-2252

m2

200,00

5,60

1.120,00

Z0volo OMAAA A:XQMATOYPIIKA - KAGAIPEZEIZ

1.207,10

1.207,10

OMAAA B:

ZKYPOAEMATA

32.02.04

MpopnBeia, peTapopd
€MTOTIOU, SIACTPWON KAl
OUUTTUKVWOT OKUPOBEUATOG
Xwpig xprion avtAiag MNa
KOTOOKEUEG aTTd oKUPOOEUA
katnyopiag C16/20

OIK 3214

m3

14,00

84,00

1.176,00

38.01

ZUAOTUTTOI XUTWV TOiIXWV

OIK 3801

m2

60,00

13,50

810,00

38.20.03

Aopikd TAéypaTa B500C
(S500s)

OIK-3873

kg

150,00

1,01

151,50

10.11

Egappoyry
TTPOAVOUEUIYUEVWVY WN
OUPPIKVOUPEVWVY KOVIOUATWY
0€ KOTOOKEUEG aTTd
OKUpPOdEUQ

YAP 6320.2

Kgr

310,00

0,82

254,20

ZUuvolo OMAAA B:ZKYPOAEMATA

2.391,70

2.391,70

OMAAA T':

TOIXOMOIEZ-EMIXPIZMATA

42.11.03

ApyoAiBodopég pe
aoBeoToTolyevTokoviapa dUo
0paTWV OWEWV

OIK-4213

m3

20,00

75,00

1.500,00

43.05.02

NiBodopEg Bepeliwy pe
TOIJEVTOQOBECTOKOVIOUO TWV
400 kg To1pévTou kai 0,08 m3
aoBéaTou

OIK-4311

m3

7,00

81,00

567,00

45.01.01

Alapéppwon dyewv
NiBodopwv avwpudAou
XwpIKoU TUTTOU

OIK-4501

m2

103,00

9,00

927,00

46.01.02

Méyxoug 1/2 TTAivBou
(Opopikoi Toixol)

OIK-4622.1

m2

2,00

19,50

39,00

71.21

Emypiopara TpIimTé -
TPIRISIOTA YE TOIMEVTOKOVIOUO

OIK 7121

m2

220,00

13,50

2.970,00

71.81

Emixpiopara tpanyta
TTpoegoxwv péxpl 20 cm,
atrhou oxediou

OIK 7181

MU

45,00

11,20

504,00

10.10.02

ZTEYAVOTTONNTIREG ETTOAEIPEIG
KQI ETTIOTPWOEIG ETTIPAVEIWV
OKUPOSEPATOG.

STEyaVOTIOINTIKA ETTIOTPWAON

sTrInONV SNV TKINNARNENINTAC LIS

YAP 6401

m2

18,00

16,50

297,00

Z0voAo OMAAA I:TOIXOMNOIIEZ-EMNIXPIZMATA

6.804,00

6.804,00

ZE META®OPA

10.402,80

ANO META®OPA

10.402,80

ZeAida 1 amo 2



OMAAA A:(EMENAYZEIZ - ENIZETPQEEIE
73.11 |EMOTPWORIGHE OIK 7311 m2 14,00 22,50 315,00
XOVOPOTTAOKEG AKAVOVIOTEG
Emevdioeig Toixwv pe
73.26.01 |mAakidia TTopoeAavng 15x15 OIK 7326.1 m2 12,00 33,50 402,00
cm, JE XPon KOVIaUATWY
EmoTpwosig dammédwy pe
KEPAUIKA
73.33.02 |TAaKidia.EmoTpwoEIS OIK7331 | m2 80,00 33,50 | 2.680,00
OaTTEdWV HE TTAAKIBIA
GROUP 4, diaoTdoewy
30x30 cm
7335 |/1ePOwpia (coBatema) amo |- 758 4 |, 60,00 4,50 270,00
KEPAUIKA TTAOKISI
73.37.02 |EMIOTPUOEIS TOIEVIOKOVIOS |\ 7334 m2 80,00 12,30 984,00
mayoug 1,5 cm
Modiég Tapabupwy aTmd
75.31.02 [okAnpo / e€aipeTikd okAnpd  [OIK 7532 m2 3,00 84,00 252,00
Japuapod =2 cm
Z0voAo OMAAA A:EMENAYZEIZ - ENIZTPQZEIX 4.903,00 4.903,00
OMAAA E:|KATAZKEYEX METAAAIKEZ H ZYAINEX
A6 010NpocwAnRveg
64.16.02 X " OIK 6417 m 29,00 14,00 406,00
yaABaviopévoug @ 1 1/2
MpounRBeia kai ToTroBETNON
64.31 BIKTUWTOU eAdopatog otrig  |OIK 6431 m2 43,00 4,70 202,10
10x4 cm
Zivolo OMAAA E:KATAIKEYEI METAAAIKEZ H ZYAINEZ 608,10 608,10
ABpoioua 15.913,90
r'E+OE 18% 2.864,50
Z0voho 18.778,40
AmrpoBAeTTa 15% 2.816,76
Y0voho 21.595,16
AvaBewpnon 17,74
Z0voho 21.612,90
ONA 24% 5.187,10
Zuvolo 26.800,00

BOYPFAPEAI / /2017
O ZYNTAZAZ

BOYPIAPEAI / /2017
OEQPHOHKE
O TMpoioTdpevog
Tunparog Texvikng Ymnpeoiag

IQANNHZ MAYPIKHZ
HAEKTPOAOIOZ MHX/KOZ TE

ZeAida 2 amo 2



